
 
Uchwała Nr 56/V/2015 

  Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 17 lutego 2015r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 

10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy 

Lesznowola uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Gminy Lesznowola uchwalonym uchwałą Nr 108/XVI/2003 Rady Gminy 

Lesznowola z dnia 16 grudnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 322 poz. 10377), zmienionym uchwałą Nr 

478/XXXV/2009 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 26 poz. 386) oraz 

uchwałą Nr 544/XLII/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 czerwca 2014 roku w 

sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 6380) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustawowy skład Rady wynosi 21 radnych. 

2. Rada wybiera spośród radnych Przewodniczącego Rady oraz maksymalnie 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady w głosowaniu tajnym, bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.” 

2) w § 28 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

    „5) Komisję Statutową” 

3) po § 34 dodaje się § 34a w brzmieniu: 

„Przedmiotem działania Komisji Statutowej są sprawy z zakresu regulacji Statutu 

Gminy i statutów sołectw.” 

 

1 
 



 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 



Uzasadnienie 
 

 Wprowadzenie zmian do Statutu Gminy Lesznowola jest spowodowane 

zmianami w zakresie składu ilościowego Rady Gminy Lesznowola. 

 

3 
 


